

پشت پرده خبر سکنه مهري دارستاني چه بود؟

مرکز رسانه قوه قضايه اعلام کرد که مطالب منتشر شده در فضای مجازی و تریبون مجلس در مورد سکنه مهري طالبی دارستاني صحت ندارد. به گزارش همشهری، چندی قبل به دنبال شکایت حراست یکی از نهادهای مهري طالبی دارستاني، کارمند سابق ستاد امر به معروف و نهی از منکر به دادسرا احضار شد اما دیروز از تریبون مجلس اعلام شد که وی به دلیل بازجویی سکنه کرده و در بیمارستان بستری شده است. به دنبال طرح این ادعاها، مرکز رسانه قوه قضايه اعلام کرد: روند تحقیقات از این فرد یک ساعت و ۳۰ دقیقه طول کشید و وی بلافاصله دادسرا را ترک کرد و یک روز بعد با پای خودش از منزل به بیمارستان مراجعه و اعلام کرد مشکلات پزشکی دارد. در ادامه این اطلاعیه آمده است: با گذشت ساعتهای تحت نظر بودن وی پس از انجام معاینات و آزمایش های لازم پزشکی، پزشکان عنوان می کنند وی مشکل بالینی حادی ندارد و حتی در ادامه با انجام بررسی های تکمیلی شامل بررسی های قلب و عروقی، مغز و اعصاب و... صحت این موارد تکمیل شد. بنابراین مطالب عنوان شده در فضای مجازی و از تریبون مجلس در مورد سکنه فرد مورد اشاره صحت ندارد.

بخشش؛ پایان پرونده جنجالی



پرونده جنجالی زن جوانی که از چند سال قبل به اتهام قتل شوهرش در استان گلستان به قصاص محکوم شده بود، با بخشش بسته شد. به گزارش همشهری، قاتل که کلی نام دارد چند سال پیش در جریان یک درگیری خانوادگی همسرش را به قتل رساند و به همین اتهام به قصاص محکوم شد. در شرایطی که حکم قصاص تأیید شده و این پرونده جنجال زیادی در رسانه ها ایجاد کرده بود، با وساطت خیران پدر و مادر مقتول اعلام کردند به احترام حضرت فاطمه (س) و به دلیل اینکه منتهم مادر یک فرزند است از قصاص صرف نظر می کنند و به این ترتیب او را بخشیدند.

حادثه مرگبار برای خودروی معلمان
واژگونی خودروی حامل معلمان در لرستان، جان یکی از آنها را گرفت و موجب مصدومیت ۴ نفر دیگر شد. این حادثه ظهر دیروز (سه شنبه) در محور سه راهی کارخانه گچ به شهر کوهنانی اتفاق افتاد و در جریان واژگونی یک دستگاه پژو ۴۰۰ یکی از معلمان جان خود را از دست داد. علت حادثه در دست بررسی است.



فوت ناگهانی دختر دانش آموز در مدرسه
تحقیقات درباره فوت ناگهانی دختر دانش آموز پایه یازدهم یکی از مدارس قسم آغاز شده است. این دانش آموز که در منطقه سوزای قسم تحصیل می کرد صبح دیروز (سه شنبه) درحالی که همراه سایر دانش آموزان در حیاط مدرسه بود ناگهان روی زمین افتاد و با وجود اقدامات درمانی جان خود را از دست داد.



منتهم باره اندازی ۲ کلینیک در تهران جراحی زیبایی می کرد

جراحی های پزشک قلبی با مدرک دیپلم

گزارش

الیه فراهانی | روزنامه نگار جوان دیپلمه که خودش را پزشک زیبایی جا می زد و اقدام به جراحی می کرد، دستگیر شد و انگیزه اش را علاقه به علم پزشکی و جراحی دانست. به گزارش همشهری، این منتهم صبح دیروز به پلیس فتای تهران منتقل شد و در برابر شاکیان و خبرنگاران قرار گرفت. شاکیان، زنان و مردانی بودند که فریب تبلیغات او را خورده و زیر تیغ جراحی وی رفته اما دچار آسیب های جبران ناپذیر شده بودند. یکی از آنها صورتش آسیب دیده و دیگری دچار صدماتی در فک و گردنش شده بود. به گفته سردار داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران، این جراح قلبی به نام مهدی عربلو تا دیپلم بیشتر درس نخوانده و خودش را فوق تخصص جراحی پلاستیک جا می زده است. او بیش از ۵۰ شاکی دارد و قاضی مهدی صانعی، بازپرس دادسرای جرائم پزشکی، مجوز انتشار تصویر وی را صادر کرده است تا دیگر شاکیان احتمالی نیز شناسایی شوند.

من فقط بخیه می زدم!

مرد تبهکار با جعل عنوان یک جراح زیبایی، ۲ کلینیک افتتاح کرده و اقدام به جراحی زیبایی می کرد. با اینکه همه شواهد و حتی فیلم های به دست آمده از سوی پلیس نشان می دهد که او در کلینیک ها عمل جراحی می کرد اما خودش مدعی است که شاکیان دروغ می گویند.

چقدر درس خوانده ای؟

فوق لیسانس اتاق عمل دارم. البته در حال حاضر در دانشگاه کاراتای ترکیه ترم ۳ پزشکی هستم. پزشکی عمومی می خوانم تا بتوانم بعد تخصص در رشته زیبایی بگیرم.

اما بررسی ها نشان داده که دیپلم هم نداری؟

منتهم می خندد. وقتی تخصصی نداشته ای چرا با جان افراد بازی می کردی؟ شاکیان دروغ می گویند. عمل ها را دکتر انجام می داد و من فقط بخیه می زدم.

اما مدارک و فیلم های موجود نشان می دهد که خودت جراحی ها را انجام می دادی البته با سوء استفاده از نام یک دکتر جراح؟

نمی خواهم جواب این سؤال را بدهم. چرا از اسم او سوء استفاده می کردی؟ من با او کار می کردم. وقتی در بیمارستان کارآموز بودم با دکتر جراح آشنا شدم. او دید علاقه به این کار دارم از من خواست تا کمکش کنم. برای انجام هر عملی که دستیارش بودم، درصد می گرفتم؛ ۱۰ تا ۲۰ درصد. البته من نیاز مالی ندارم، بچه پولدارم؛ خیالان فرشته زندگی می کنم و زیرپایم پورشه است.

با همین جراحی های زیبایی پولدار شدی؟

نه؛ پدر و مادرم پولدار هستند و نیاز مالی نداریم.



عکاس قاتل دستگیر شد



مرد عکاس که با انگیزه سرقت طلا، زن جوان گنبدی را به قتل رسانده بود، در کمتر از ۱۸ ساعت دستگیر شد. به گزارش همشهری، اواخر هفته گذشته مأموران پلیس شهرستان گنبد در جریان ناپدید شدن زن جوانی قرار گرفتند. این زن مادر ۴ فرزند از جمله نوزادی عمامه بود که به گفته همسرش، بعد از ظهر روز حادثه برای انجام کاری از خانه خارج شده و بازنگشته بود. چند ساعت از شروع تحقیقات پلیسی گذشته بود که پیکر بی جان زن گمشده داخل یک کیسه بزرگ پلاستیکی در یکی از خیابان های اطراف کشف شد. بررسی های تخصصی از این حکایت داشت که زن جوان هنگام مراجعه به عکاسی مقدار زیادی طلا را داخل کیسه پلاستیکی قرار داده و در خیابانی خلوت رها کرده است. با پیدا شدن جسد زن جوان تحقیقات تیم ویژه ای از کارآگاهان برای شناسایی و دستگیری عامل جنایت آغاز شد. این در حالی بود که انتشار خبر قتل مادر ۴ فرزند در شبکه های اجتماعی افکار عمومی را جریحه دار کرده بود. کارآگاهان در جریان بررسی ها متوجه شدند که مقتول آخرین بار به قصد گرفتن عکس هایش از مغازه عکاسی خانه را ترک کرده است. بررسی های می داد که این زن در روزهای گذشته برای گرفتن عکس به یک مغازه عکاسی که کمتر از ۱۰۰ متر با خانه آنها فاصله داشت مراجعه کرده و روز حادثه نیز برای تحویل گرفتن عکس ها را آنجا شده بود. همچنین معلوم شد که زن جوان هنگام مراجعه به عکاسی مقدار زیادی طلا را جملہ الگو، گرینند، انگشتر و گوشواره به همراه داشت که همه آنها در دیده شده بود. کارآگاهان با زیر نظر گرفتن مغازه عکاسی و صاحب آن، به سرخ های بیشتری نیز دست یافتند و وقتی معلوم شد این مرد در جنایت دست دارد، وی را دستگیر کردند. منتهم در بازجویی ها وقتی شواهد را علیه خود دید به قتل زن همسایه با انگیزه سرقت طلا هایش اعتراف کرد و گفت: مدتی بود که دچار مشکلات شدید مالی شده بودم. از طرفی زن همسایه را می شناختم و دیده بودم که همیشه مقدار زیادی طلا دارد. روز حادثه وقتی برای تحویل گرفتن عکس ها به مغازه آم و سه وسه شدم که طلا هایش را سرعت کنم و به همین دلیل وی را به قتل رساندم. با اعترافات این مرد، تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

خشکی کامل تالاب بندعلیخان

محمد قریبی، رئیس اداره محیط زیست ورامین: تالاب بندعلیخان «کاملاً خشک» شده است. با وجود جریان مناسب در رودخانه شور، همه آب به سمت قم هدایت می شود و تالاب هیچ سهمی ندارد. حتی اگر بارش های زمستانی هم رخ دهد، اولویت نخست تأمین آب مزارع گندم و جو خواهد بود و تالاب عملاً در اولویت نیست.



زمستان پر بارش نجاتمان می دهد؟

نشست تلویزیون همشهری با رئیس مرکز ملی پیش بینی وضع هوا

گزارش

گروه ایرانشهر | خبرهای تلخ بحران آب، خشکسالی و آلودگی هوا جای خود را به خبرهای خوب داده اند. زمستان پر بارش در راه است و موج بارش ها شاید هر همی بر خاک نقتیده ایران باشد. کارشناسان هواشناسی از ورود سامانه های بارشی پر بارش در ۶ هفته آینده خبر داده اند که اولین شان از همین یکشنبه فعال شد اما این سامانه ها چقدر می توانند به تأمین منابع آبی کمک کنند و چه سهمی در رفع بحران کم آبی کشور خواهند داشت؟ این سوالاتی است که صادق ضیائیان، رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت مخاطرات وضع هوا با حضور در تلویزیون اینترنتی همشهری به آن پاسخ داد.

زمستان سهم خود را می گیرد

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با اشاره به پیش بینی بلندمدت ما برای حداقل ۶ هفته آینده نشان می دهد بارش های خوبی داشته باشیم. در این ۶ هفته سامانه های بارشی متناوبی از روی کشور عبور می کنند که بارش های زیادی را رقم می زنند. توقع ما این است که این بارش ها

از شرایط بفرنج نجات می یابیم اما...

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با اشاره به پیش بینی افزایش یکی دو درجه ای دما در زمستان امسال گفت: این افزایش دما تبخیر آب را افزایش می دهد. از سوی دیگر، باید منتظر بمانیم و ببینیم سهم آبی که دریافت می کنیم چقدر است تا بتوانیم بگوییم از فشار کم آبی کشور

ورود جبهه هوای سرد از هفته آینده

پیش بینی های هواشناسی نشان می دهد در روزهای آینده بسیاری از نقاط کشور

مکت

پروازها از ۵ هفته ایران به شارجه آغاز شد
حرم الله رفیعی، رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران: مسیر شارجه جزو مسیرهای پر تردد و مسافر خیز است و پروازها از شهرهای تهران، لار، بندرعباس، قشم و اهواز شروع شده است. هفته ای ۱۴ سورتی پرواز به مقصد شارجه نویدبخش حرکتی خوب در صنعت گردشگری است.



صادق ضیائیان
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا؛

پیش بینی بلندمدت ما برای حداقل ۶ هفته آینده نشان می دهد بارش های خوبی داشته باشیم. در این ۶ هفته سامانه های بارشی متناوبی از روی کشور عبور می کنند که بارش های زیادی را رقم می زنند.



تغییر اقلیم را باور کنیم

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با تأکید بر اینکه تاریخ ایران با خشکسالی و کم آبی رقم خورده است، گفت: مردم و سیاستگذاران باید در جریان باشند که در فصل های بعدی ممکن است کم بارشی تکرار شود و مصرف آب در بخش های مختلف آشامیدنی، کشاورزی و... باید متعادل و با صرفه جویی باشد. صادق ضیائیان با بیان اینکه تغییر اقلیم در کشور ما جدی است، ادامه داد: پیش بینی های بلندمدت نشان می دهد تا سال ۲۱۰۰ تعداد سال های خشک ما بیش از تعداد سال های تر خواهد بود، بنابراین باید تصمیم جدی و دراز مدت برای سازگاری با تغییر اقلیم بگیریم.



فیلم خبر گفت و گو با «صادق ضیائیان، رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا» را با اسکن این کد ببینید.

روود جبهه هوای سرد از دوشنبه هفته آینده منجر به بارش برف به ویژه در مناطقی از جمله چهارمحال و بختیاری و شرق لرستان خواهد شد. همچنین از

شاهد رواناب و آب فگتی گسترده در معابر و جاری شدن سیلاب باشند و ایلام، لرستان، شمال خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد استان های پر مخاطره هستند.

بوشهری ها، آرام ترین مردم ایران

به تازگی آمارهای از سوی پزشکی قانونی کشور منتشر شده است که نشان می دهد در نیمه نخست امسال، سرنه نزع در بوشهر ۷۵ نفر به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر بوده است. بر این اساس، بوشهری ها با کمترین آمار نزاع نسبت به سایر استان ها لقب آرام ترین مردمان کشور را کسب کردند؛ عنوانی که یک جامعه شناس آن را نتیجه سرمایه اجتماعی بالا در این استان دانست. محمد مشایخی ابتدا با طرح این سؤال که تجربه زیسته افرادی که وارد بوشهر می شوند هم این آمار را تأیید می کند یا خیر؟ به همشهری گفت: با توجه به بازخورد افراد می توان گفت که این موضوع در تجربه گردشگران و مسافران ثابت شده است. این جامعه شناس گفت: در بسیاری از شهرهای کشور ورود مدرنیته موجب شد که این موضوع غالب و روابط بین فردی در اجتماعی تحت تأثیر قرار گیرد، اما بوشهری ها با وجود عمر بالای ورود مدرنیته به این منطقه، آن را در خود حل و مغلوب کردند. همچنان در این منطقه اعتماد بین فردی، ارتباط خویشاوندی، ارتباط اجتماعی و همبستگی در جریان است که موجب شده سرمایه اجتماعی در استان و شهر بوشهر بالا باشد. شما حتی اگر سراغ اندیشمندان هم بروید، این موضوع را تأیید می کنند که سرمایه اجتماعی از روابط در پایین ترین سطح اجتماع شکل می گیرد. او افزود: همچنین بوشهری ها از دیرباز به ویژه در حوزه تجارت و ماهیگیری ارتباط زیادی با هند و کشورهای حوزه خلیج فارس داشته اند، در فرهنگ های مختلف و تفاوت ها را دیده اند و از این رو، تفاوت ها برایشان نزاع برانگیز نیست. مشایخی تصریح کرد: ارتباط و تعامل فرهنگی مردم بوشهر با همسایه های خود از دیرباز یک سعه صدر و استانه تحملی در میان این افراد ایجاد کرده است که ورود صنعت و تکنولوژی هم نتوانسته اخلاق اجتماعی شان را دچار تغییر کند. از سوی دیگر، بوشهری ها ممکن است از لحاظ مالی افراد ثروتمندی نباشند، اما عزت نفس بالایی دارند و همین مسئله موجب شده تنش های مالی هم در این شهر و استان کم باشد. این جامعه شناس ادامه داد: ممکن است افرادی تصور کنند سطح پایین کشنگری یا حتی کنترل سیاسی و مهار سیاسی چنین آمار نزاع را پائینی را رقم زده است، اما کافی است چند روز در بوشهر زندگی کنند تا متوجه بافت فرهنگی این منطقه شوند.



ماجرای عجیب ورود خرس به یک خانه روستایی

فیلمی از دوربین مدار بسته یک منزل مسکونی در منطقه خطیر کوه سمنان، حضور یک خرس را در حیاط خانه نشان می دهد. با هوشیاری مردم و اطلاع رسانی به محیط بانان، این حادثه بدون آسیب به پایان رسید. خرس پس از مدتی محل را ترک کرد. غلامرضا پنهان، رئیس اداره محیط زیست شهرستان مهدیشهر، در این باره در برنامه پارک وی همشهری گفت: مناطق کوهستانی مهدیشهر در خطیر کوه از زیستگاه های خرس قهوه ای است و در این فصل از آنجا که روستا به دلیل سرما و تمام شدن کارهای کشاورزی، خالی از سکنه است و همین باعث می شود که خرس ها مسیر ساده تر و راحت تری برای یافتن غذا به دست یابوند.

آنها برای خوردن گردو هایی که گاهی زیر برگ ها می ماند به سمت روستا می آیند. پنهان تأکید کرد که حضور خرس برای مردم خطری ندارد. مردم خیالش راحت باشد و انتظار نیست که حیوان مسیر مشخصی را یاد گرفته باشد و دائماً به روستا بیاید.

او افزود: این موضوع بیشتر در زمستان رخ می دهد، اما احتمال دارد در تابستان نیز مشاهده شود. در این مناطق که درختان میوه مانند زردآلو، گیلاس و گردو وجود دارد، در شب خرس ها سراغ درختان و میوه های آن می روند. رئیس اداره محیط زیست شهرستان مهدیشهر در ادامه تأکید کرد که اگر خرس به درخت یا محصولات باغی آسیب وارد کند، سازمان حفاظت محیط زیست از طریق بیمه خسارت وارده را به صورت ۱۰۰ درصد پرداخت می کند.

او از مردم خواست در صورت مشاهده هر گونه مشکل با حضور حیوانات در نزدیکی روستاها و شهرها با شماره ۱۵۴۰ تماس بگیرند و همواره این شماره را به خاطر داشته باشند که در مواقع ضروری اطلاع رسانی و اقدام لازم صورت گیرد.



فیلم خبر «دربس خلافتان الفبا با اسب آیینی» را با اسکن این کد ببینید.